5 Gobivino Regioral

NUCO

S

ACTA DE CALIFICACION Y EVALUACION DE LAS OFERTAS TECNICAS:
SERVICIOS DE CONSULTORIA

PREVIA AL ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

NUMERO DE ACTA I SIN

En la ciudad de Huanuco a los 30 dias del mes de setiembre del 2024, en la Oficina de la Sub Gerencia de
Abastecimiento del Gobierno Regional Huanuco, siendo las 15:10 horas, se reunieron los miembros del Comité de
Seleccion, designados mediante FORMATO N° 04 CONFORMACION DE SELECCION N° 180-2024-GRH/GRA de
fecha 18 de junio del 2024 encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de eleccion
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 33-2024-GRH/CS-5, cuyo objeto de la convocatoria es la CONTRATACION
DEL SERVICIO DE CONSULTORIA DE INGENIERIA PARA EL ESTUDIO DE PRE INVERSION DENOMINADO:
‘“MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE ATENCION DE SALUD BASICOS EN COLPA BAJA DISTRITO DE
HUANUCO DE LA PROVINCIA DE HUANUCO DEL DEPARTAMENTO DE HUANUCO?, a fin de efectuar la
APERTURA, ADMISION, CALIFICACION Y EVALUACION DE LAS OFERTAS TECNICAS.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la presencia de los siguientes
miembros:

EDIVEON Titular | X SUB GERENCIA DE ,
Presidente SANTAMARIA Dependencia: | FORMULACION Y EVALUACION
Suplente DE ESTUDIOS DE PREINVERSION
AQUINO
i Titular | X SUB GERENCIA DE ,
Primer Miembro BRUNO Suplent Dependencia: | FORMULACION Y EVALUACION
uplente
ripeeim P DE ESTUDIOS DE PREINVERSION
BERNING Titular | X
Segundo Miembro SALVADOR Dependencia: SUB GERENCIA DE
9 GUEVARA Suplsnits P " | ABASTECIMIENTO
MAYTA

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los

siguientes proveedores:

i i :  Fechade 1 i ]

Nr Tipo RUC/Cddig. e eSO ade Advertenc Fechade Usuariode , .

o proveedor o iR brotetins s 2L R0 R
; i 1 ento : 1 30
Proveedor 10406055 20/09/20 .. 20/09/20 10406057 ”

1 e DA AVALOS ROBERTO PATRICK GREGORY ¥ vélido % 006 Do D
Proveedor 10423007 19/09/20 . 19/09/20 1042300, ST

Mot e CAJALEON SANTAMARIA LENIN E5; Valido A 5et o D

3 Proveedor 20487555 SBC CONSULTORES Y CONSTRUCTORES DE  18/09/20 /.. 18/09/20 20487557 (7)o D
con RUC 186 OBRAS CIVILES S.A.C. 24 24 186 ;

CONSTRUCTORA & CONSULTORA SAHMAT

4 Proveedor 20528975 54 ciEpaD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD &/09/20 vijido 18/09/20 20528977 (ye» [

con RUC 055 24 24 055 :
LIMITADA
Proveedor 20542513 18/09/20 . 18/09/20 2054251; T

5 comRUC . 439 CRISAMYR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 5, valido o e Qo ﬁ

¢ Proveedor 20600213 VELAZCO + CIERTO CONSULTORES S.A.C.  18/09/20 . 18/05/20 20600217 (1) ¢, D
con RUC 840 V+C CONSULTORES S.A.C. 24 24 840 :

ANTHOM INGENIERIA Y CONSTRUCTORA

7 Proveedor 20602204 ¢ 1EpAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 2/09/20 /4440 20708/20 2060729 Goe

con RUC 236 24 24 236 .
LIMITADA :
Proveedor 20602239 19/09/20 ... 19/09/20 2060223¢ g 1

ik gl LY H CONSULTORES Y EJECUTORES E.LR.L. 5, valido St i O E}

g Proveedor 20605350 GECCAP LAEL SOCIEDAD COMERCIAL DE 22/09/20 410 22/09/20 2060535( Do D
con RUC 420 RESPONSABILIDAD LIMITADA 24 24 420 ;
Proveedor 20607890 16/09/20 ., 16/09/20 2060789( e

10 o ere 522 GRUPO MAPRES S.A.C = Vélido P e O {‘}

PARTICIPANTES DE LAS OFERTAS QUE SE PRESENTARON ELECTRONICAMENTE

= 2 > T = = = ] & : 3 3 i 7 ;! Estado de ! ] ‘
Cnfie/radia,  NOombre o Razon: Fechade | Horade Usuariode @ Fechade : Horade ! ; EE o sl Bovih

Nro.: RUC/ Céd’gc?f‘ - Social registro | registro | registro presentaci6n :presentacién | - Lo g6 Kot fxgagnes
| e - - : § o : : i - propuesta ; .

1 20607890022 gg{lusggao 23/09/2024 21:13:12 20607890022 23/09/2024 21:31:55  Enviado  Valido &L

20487555186 SONSORCIO  53,09,5024 23:40:27 20487555186 23/09/2024 23:53:40  Enviado  Valido >z
COLPA BAJA
3 CONSORCIO o . ) @y
10423007287 50 oop 23/09/2024 19:44:14 E,Q\gdo Valido

104%3007‘ 23/09/292? (3‘2:58: 04
Y/ /

0
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CONSORCIO e L : © 5
COLPABAJA  23/09/2024 21:45:37 20602204236 23/09/2024 22:06:31 Enviado  Valido :

AVALOS

. 10406055006 s,SEREI@l—(O 23/09/2024 21:46:45 10406055006 23/09/2024 22:43:54 Enviado Valido ©Z

20602204236

GREGORY

APERTURA DE OFERTAS (ADMISION)

Se procede con la apertura de las ofertas presentas por los postores en forma electrénica a través del SEACE que
contienen las ofertas de los mencionados postores, y con la revision de las mismas, a fin de verificar la presentacion
de los documentos requeridos en la seccién especifica de las bases de conformidad con el numeral 73.2 del articulo
73 del Reglamento.

N° POSTORES CONDICION
CONSORCIO SALUD 2
Integrado por:
10224994929- ESTEBAN DOMINGUEZ GIAN CARLO AENIIDR
20607890022- GRUPO MAPRES S.A.C
CONSORCIO COLPA BAJA
Integrado por:
20609222817- GRUPO BAZAN INMOBILIARIO, CONSTRUCTOR Y CONSULTOR DE OBRAS S.A.C. NO ADMITIDO
20487555186- SBC CONSULTORES Y CONSTRUCTORES DE OBRAS CIVILES S.A.C.
10427149825 - AQUINO VARGAS EDWIN JOSE
CONSORCIO AMAUTA
Integrado por: ADMITIDO
20489749611- PRACTIOBRAS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
10423007287- CAJALEON SANTAMARIA LENIN
CONSORCIO COLPA BAJA
Integrado por:
20529030330 - CONSTRUCTORA DELV SOCIEDAD ANONIMA ADMITIDO
20602204236 - ANTHOM INGENIERIA Y CONSTRUCTORA SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA
10406055006 - AVALOS ROBERTO PATRICK GREGORY NO ADMITIDO
ADMISION DE OFERTA
a.7 Promesa
de consorcio
con firmas
legalizadas,
de serel caso,
en la que se
a3) f:onsigne los
Declaracio a.4) Declaracién D 7'5) <2 |ntegrantteas,‘e|
n jurada jurada de So.aracio fepreseame
a1) =i a.2) de cumplimiento de n jurada comun, el
Declaracio Documento acveido los Términos de de plazo domicilio
N n jurada que acredite conel Referencia gde N a.6 Carta de cov!uﬁn i Yy las
° POSTOR geioatos la g literal b) contenidos en el prestacian compromiso de cbligaciones RESULTADO
d':l rgp:;asen?acl del numeral 3.1 del de.l : personal clave. a las que se ue‘se
postor. on de quien P servicio ° compromete
(Anexo N° suscribe la an[(;uello 52 Cap:::;:el’l‘ltede la de . (Anexo N=3). cada uno de
b oferta Reglament seccioén. (Anexo cor::"“o" !_otg t
o. (Anexo N°3) EX( unexo integrantes
N° 2) N° 4). del consorcio,
asi como el
porcentaje
equivalente a
dichas
obligaciones.
(Anexo N° 6)
CONSORCIO SALUD
2
Integrado por:
10224994929-
1 ESTEBAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMITIDO
DOMINGUEZ  GIAN
CARLO
20607890022- GRUPO
MAPRES S.A.C
NO CUMPLE
CONSORCIO COLPA No indica el
BAJA porcentaje
Integrado por: de
20609222817- GRUPO (:Bi‘z:r“’t’:[;? obligacién
BAZAN Ao o 2in | establecido
INMOBILIARIO, T como
CONSTRUCTOR v OBSERVADO la Iegallzamén) requisito
. (Presenta el Folio 032-no Ao
CONSULTOR DE CUMPLE documento sin cumple con minimo,
2 OBRAS S.A.C. CUMPLE CUMPLE firma del CUMPLE conspultoria segtn la NO ADMITIDO
20487555186- SBC renfesantanite similar Directiva de
CONSULTORES Y pcomL’m) solictae ra | consorcios.
CONSTRUCTORES Es ecializta N° 005-2019-
DE OBRAS CIVILES pE tudi OSCE-CD;
S.A.C. ean b?elr‘\t:l) asi mimo no
10427149825 = m cuenta con
AQUINO VARGAS legalizacion
EDWIN JOSE de las
firmas.
CONSORCIO
AMAUTA
Integrado por:
20489749611-
3 PRACTIOBRAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMITIDO
EMPRESA
INDIVIDUAL DE .
RESPONSABILIDAD
LIMITADA /

= / \\ P\
( t\ \ \/V/l/ /}J
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10423007287-
CAJALEON
SANTAMARIA LENIN
CONSORCIO COLPA
BAJA
Integrado por:
20529030330 -
CONSTRUCTORA
DELV  SOCIEDAD
4 ?3'%'3&“3?236 | cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMITIDO
ANTHOM INGENIERIA
Y CONSTRUCTORA
SOCIEDAD
COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA
5 | A0S OB Ry’ | cumpLe | cumpLE | cumPLE CUMPLE Birhe CUMPLE NO APLICA | NO ADMITIDO
DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS PREVIO A LA REVISION DE
DOCUMENTOS OBLIGATORIOS DE LAS OFERTAS
5. | Previo a la calificacion, el comité de seleccion determiné si las ofertas responden a las caracteristicas y/o
1 requisitos y condiciones de los Términos de Referencia previstos en las bases. En ese sentido, las ofertas
que no cumplieron con lo requerido, por tanto, fueron consideradas no admitidas y no se procedera con su
calificacion, son las siguientes:
N° Nombre o razén RUC Consignar las razones para su no admision
social del postor
1
CONSORCIO El postor presenta Anexo N° 5 — carta de compromiso del personal clave,
COLPA BAJA sin firma legalizada por todos los profesionales que se comprometen a
prestar servicios; sin embargo, es pasible de subsanacion en atencion al
Integrado por: literal c) del articulo 60.2 del Reglamento de la Ley de contrataciones.
20609222817-
GRUPO BAZAN El postor en el folio N° 043 presenta ANEXO N° 6 - Promesa de consorcio,
INMOBILIARIO, el cual se encuentra sin las firmas legalizadas de los consorciados, siendo
CONSTRUCTOR Y subsanable; sin embargo, se advierte que no precisa el porcentaje de las
CONSULTOR DE obligaciones de cada uno de los integrantes del consorcio, solo se aprecia
OBRAS S AC nimeros enteros sin el tanto por ciento que deberia indicar segun la
e B Directiva de consorcios. N° 005-2019-OSCE-CD.
20487555186- SBC
CONSULTORES Y A todo es menester precisar de que no es obligacion del comité de
CONSTRUCTORE seleccion _interpretar el _alcance de una oferta, esclarecer
S DE OBRAS ambigiiedades, precisar contradicciones o imprecisiones, sino aplicar
CIVILES S.A.C. las b integradas y evaluar las ofertas en virtud a ellas, realizando
10427149825 - un analisis integral de la informacion y documentacion de éstas, lo contrario
AQUINO VARGAS implicaria una contravencion al principio de competencia, previsto en el
literal e) del articulo 2 de la Ley.
EDWIN JOSE ) y
Por las consideraciones expuestas la oferta queda NO ADMITIDA.
2 EL Postor en el folio 11 presenta Anexo N° 04 — Declaracion
Jurada de prestacion del servicio de consultoria de obra, tal como
se aprecia en la siguiente imagen:
ANEXO N° 4
DECLARACGION JURADA DE PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA
DE OBRA
Sefores
COMITE DE SELECGION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 33-2024-GRH/CS-5
iar sente, <O no conocimiel de | dicions e se exigen en ias beses del
AVALOS el msnpdocid gl s o ok e s ) e
sente edimiento de selecciél | plazo de 40 dias calendarios, en concordancia con 1o
ROBERTO 10406055006 zzﬁxhis:‘jdi[:r(\elex:edincmc ;c::nz(:l:(’i‘ﬁi pro g > e
PATRICK
GREGORY !
Huanuco, 22 de satiembre dei 2024
Firma, Nombres y Apellidos del postor o
Representante legal, segin corresponda
De la imagen mostrada se advierte que el postor se compromete a
prestar el servicio de consultoria de obra, contradiciendo el
} (0 formato correspondiente al Anexo N° 4 establecido en las bases
,(/v” integradas donde el objeto de convocatoria es consultoria en
/. general, el cual resulta inexacta y contradictorio.




De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su
calificacion:

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

No

Nombre o razén social del postor

item (s) a los que postula

CONSORCIO SALUD 2

Integrado por:

10224994929- ESTEBAN DOMINGUEZ GIAN CARLO
20607890022- GRUPO MAPRES S.A.C

Unico

CONSORCIO AMAUTA

Integrado por:

20489749611- PRACTIOBRAS EMPRESA INDIVIDUAL
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

10423007287- CAJALEON SANTAMARIA LENIN

Unico

CONSORCIO COLPA BAJA

Integrado por:

20529030330 - CONSTRUCTORA DELV SOCIEDAD
ANONIMA

20602204236 - ANTHOM INGENIERIA'Y
CONSTRUCTORA SOCIEDAD COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA

Unico

CALIFICACION DE LAS OFERTAS TECNICAS

6.1 DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS TECNICAS
CONSORCIO SALUD 2
- Integrado por:
REQUISITOS DE CALIFICACION 10284994’9)29— ESTEBAN DOMINGUEZ GIAN CARLO
20607890022- GRUPO MAPRES S.A.C
A. HABILITACION NO CORRESPONDE
CUMPLE
6.1.1 | B. 1 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE Se deja constancia que, no se valida los certificados
06 ’ con5|gn_a'dos en I_os folios 71, 72 y 79 del especialista en
evaluacion de riesgos, sin embargo, a pesar de ello
cumple la experiencia del personal clave.
B. 2 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE
B. 3 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE
C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE
RESULTADO CALIFICADO
CONSORCIO AMAUTA
= Integrado por:
REQUISITOS DE CALIFICACION 20489749611- PRACTIOBRAS EMPRESA INDIVIDUAL
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
10423007287- CAJALEON SANTAMARIA LENIN
A. HABILITACION NO CORRESPONDE
CUMPLE
6.1.2 Se deja contas que, no se valida los certificados
B. 1 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE consignados en los folios 81, 82 y 84 del especialista en
evaluaciéon de riesgos, sin embargo, a pesar de ello
cumple la experiencia del personal clave.
B. 2 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE
B. 3 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE
C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE
RESULTADO CALIFICADO
CONSORCIO COLPA BAJA
Integrado por:
S 20529030330 - CONSTRUCTORA DELV SOCIEDAD
REQUISITOS DE CALIFICACION ANONIMA
20602204236 - ANTHOM INGENIERIA' Y
\ CONSTRUCTORA SOCIEDAD COMERCIAL DE
\(}’ 6.1.3 : RESPONSABILIDAD LIMITADA
/ "7 | A. HABILITACION NO CORRESPONDE
B. 1 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE NO CUMPLE
B. 2 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE
B. 3 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE
C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE
RESULTADO DESCALIFICADO
Z:1 DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON DESCALIFICADAS
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron descalificadas, por lo que no se les aplicara
los factores de evaluacion:
N° Nombre o razén social del postor Consignar las razones de su descalificacién
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El postor en el folio 93, para acreditar experiencia del
personal clave como Especialista Ambiental presenta
certificado de trabajo con informacion incongruente
respecto al periodo de trabajo tal como se muestra la
imagen recortada de su oferta:

CERTIFICA:

Que ¢l Ing. CivilL FRANKLIN DIONISIO MONTALVO, identificado
con D.N.L N°49039979, y colegiatura N° 144231 ha laborado para mi representada como
ESPECIALISTA AMBIENTAL en la Eaboracian del Fxpediente Téenico del Proyecto:
“MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA INSTITUCION
EDUCATIVA N° 099 DEL CENTRO POBLADO DE SAN MIGUEL DE OPAYACO,
DISTRITO DE SAN MARCOS - PROVINCIA DE HUARI - DEPARTAMENTO DE
ANCASH CON CUI N*2551824” durante el periodo comprendido desde el 02/12/2022 AL

CONSORCIO COLPA BAJA
Integrado por:
20529030330 - CONSTRUCTORA DELV SOCIEDAD

1 ANONIMA 17/05/2022, d d dummesu,' ponsabilidad, honestidad y dedicacién
20602204236 - ANTHOM INGENIERIA Y CONSTRUCTORA | | c1as fabores que o fucro encomendadas.
SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA | | se expide ef presente certificado a soficiud de la intercsada, para fos fines que erea

conveniente,
Huaraz, 23 de Julio del 2024

@sxxium -r.s’c_x R PR
£

Clroes R bomet
_M;aun{ :cnacuv

o s

Por lo cual resulta un documento no idéneo, en efecto este
comité no valida dicho documento, en ese sentido solo
acreditaria 273 dias (9.1 meses) dias de experiencia, el
cual no cumple con lo minimo requerido (12 meses) en las
bases integradas respecto al especialista ambiental.

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas cumplieron los requisitos de calificacion previstos en las
bases, por lo que se procedera con su evaluacion:

N° Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula
CONSORCIO SALUD 2

1 Integrado por: Uinioo
10224994929- ESTEBAN DOMINGUEZ GIAN CARLO

20607890022- GRUPO MAPRES S.A.C

CONSORCIO AMAUTA
Integrado por: }
2 | 20489749611- PRACTIOBRAS EMPRESA INDIVIDUAL DE Unico
RESPONSABILIDAD LIMITADA :

10423007287- CAJALEON SANTAMARIA LENIN

EVALUACION DE LAS OFERTAS TECNICAS

8.1 DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS TECNICAS

La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas Técnicas en el siguiente cuadro.

CONSORCIO SALUD 2

Integrado por:
NOMBRE O RAZON SOCIAL DE POSTORES 10224994929- ESTEBAN DOMINGUEZ GIAN CARLO

20607890022- GRUPO MAPRES S.A.C

FACTORES

8 A EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA 75 puntos
ESPECIALIDAD P

0 puntos
No se valida la metodologia a razén de que en su
programacion GANNT y CPM, describe un proyecto distinto
al objeto de contratacion. (folio 224), tal como se muestra en
la siguiente imagen:

FROGRAMACI

B | METODOLOGIA J—

“MEXIRASBERTO DEL SERVICID DE ATENCICH DE BALUD BASICOS EN PLESTODE 55 duas
SALUD HUARFAMFA DE CENTRO FOBLAGO HUARBANPA DISTRITO GE
Wt«ggf;&‘utﬂ DL LA PROVICIA OF MARASON OEL DEFARTANENTODE -

i)

8 dirn
3 dias 2
$40 chizs

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES
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CONSORCIO AMAUTA

Integrado por:

NOMBRE O RAZON SOCIAL DE POSTORES | 20489749611- PRACTIOBRAS EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA

10423007287- CAJALEON SANTAMARIA LENIN

8.1.2 | FACTORES

A EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA 75 puntos
ESPECIALIDAD

B METODOLOGIA 25 puntos

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100 puntos

RESULTADOS DE LA EVALUACION TECNICA
De acuerdo a la evaluacion técnica realizada, los siguientes postores acceden a la etapa de evaluacién econémica,
en vista que han obtenido y/o superado el puntaje técnico minimo de ochenta (80) puntos establecidos en las bases:
N° Nombre o razén social del postor Puntaje técnico total Orden de prelacion
CONSORCIO AMAUTA
Integrado por:
1 20489749611- PRACTIOBRAS EMPRESA INDIVIDUAL 100 puntos. 1
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
10423007287- CAJALEON SANTAMARIA LENIN
Asimismo, los siguientes postores no acceden a la etapa de evaluacion econémica, en vista de que no alcanzaron el
puntaje técnico minimo de ochenta (80) puntos establecidos en las bases:
N° Nombre o razén social del postor Puntaje técnico total
9 CONSORCIO SALUD 2
Integrado por:
10224994929- ESTEBAN DOMINGUEZ GIAN CARLO
20607890022- GRUPO MAPRES S.A.C
ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del comité de seleccion siendo las 17:10 horas, por unanimidad, dan por aprobados los resultados de
la calificacion y evaluacién de las ofertas técnicas, de acuerdo con el andlisis efectuado y los cuadros de Calificacion
y Evaluacion de Ofertas adjuntos que forman parte del Acta.

75 puntos

EDI\I’;\%ON CLEVER SANTAMARIA AQUINO

10 NOMBRE Y FIRMA DEL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION
T

/\ ’

\
\/)\)

N J

WALTER VLADIMIR BRUNO SAAVEDRA BERNING SAL%DOR G &VARA MAYTA
NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO




